e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

1. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesklasse Senioren A - 100 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

603601 24.09.2023
603603 16.09.2023
603604 02.12.2023
603605 15.09.2023

Heim

SG Altenfeld
Nordhéauser SV
KuF Ichtershausen

SV Eintracht Clingen

Tabellenstand, 1. Spieltag

Pos.

1

2%

3*

4%

5

6*

7%

g*

g*

Mannschaft

SG 1960 Bittstadt
Nordhé&user SV
KuF Ichtershausen
KC Exdorf

KSV 1955 Gebesee
SG Altenfeld
Nordhé&user SV I
Sémmerdaer KSV

SV Eintracht Clingen

Einzel-Durchschnitte

Landesklasse Senioren A - 100 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name

Wille, Rainer
Hirsch, Andre
Schellhorn, Sabine
GréaRler, Detlef
Wilhelmi, Andre
Hertel, Hagen
Kollmer, Dirk
Voigtmann, Martina
Bergmann, Karsten

Schmogner, Uwe

m/w  Alter
m 68
m 62
w 61
m 60
m 60
m 61
m 58
w 69
m 58
m 69

Nordhauser SV

SG Altenfeld

SG 1960 Bittstadt

SG 1960 Bittstadt

SG Altenfeld

KuF Ichtershausen

SG 1960 Bittstadt

KuF Ichtershausen

SG Altenfeld

Nordhauser SV

Sp

296,0
316,0
313,0
304,0
289,0
287,0
307,0
285,0
301,0

290,0

144,0
121,0
124,0
132,0
138,0
136,0
115,0
132,0
116,0

126,0

Gast

SG 1960 Bittstadt

Nordhé&user SV I

Soémmerdaer KSV

KC Exdorf

@ gesamt

F G
50  440,0
7,0 437,
7,0 4370
10,0  436,0
4,0 427,0
30 4230
11,0 4220
1,0 4170
9,0 4170
11,0 4160

Sp

SP

296,0
316,0
0,0
0,0
289,0
287,0
0,0
285,0
301,0

290,0

144,0
121,0
0,0
0,0
138,0
136,0
0,0
132,0
116,0

126,0

Ergebnis

1680 : 1703

1664 : 1583

1628 : 1530

1516 : 1584

TP
2:0
2:0
2:0
2:0
0:0
0:2
0:2
0:2
0:2
@ zuhause

F G Sp

50 4400 0

70 4370 0

0,0 0,0 1

0,0 0,0 1

4,0 4270 0

30 4230 0

0,0 0,0 1

1,0 4170 0

9,0 4170 0

11,0 416,0 0

Kegel
1703
1664
1628
1584

1680
1583
1530
1516

0,0
0,0
313,0
304,0
0,0
0,0
307,0
0,0
0,0

0,0

MP

0,0
0,0
124,0
132,0
0,0
0,0
115,0
0,0
0,0

0,0

@ auswarts
F G
0,0 0,0
0,0 0,0
7,0 4370
10,0  436,0
0,0 0,0
0,0 0,0
11,0 4220
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
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